e. *Vesperae* quotidie cani possunt de SS-mo ritu dpe.

f. *Quotidie* vespere populus ante repositionem SS-mo benedicatur.

g. Eleemosynae per ecclesiam non colligantur

h. *In conclus.* ante Process. cant. antiph. *O sacram convivium..!* cum V. *Panem de coelo et or Deus q. n. s.*

i. Pro hac Devotione lucratur **Indulgentia ple. maria** a P. Clemente XIIII d. 23 Jul. 1765 concessa. sub condit.:

A. Ut *expositio* fiat in Hebdomad. *Septuag.*, *Sexag.* vel *Quinquag.* per *tres dies*; aut *in feria 5 sexag.* per *unum diem*. Sufficit, ut SS-m expositum maneat a *mane* usque ad *vesperem*.

B. Requiruntur: *Confessio*, *Communio*, devota *visitatio ecclesiae*, in qua *oratio* ad mentem Ecclesiae.

*Indulgentia haec non valet pro defunctis.*

25 12 Viol. † **Dom. Quinquag.** 2 cl. De ea sdx. (4) Ad Laud. ps. 2-o l. com. VII Fund, Ad 1-m. 4 ps. (suffr. symb. prec. et or. imp. omitt.) *In Ms.* com. ss. CC. Cr. Prf. Tr. *In Vesp.* com. ss. CC.

26 13 Viol. F. 2. Da ea spx. (5) ps. Laud. 2-o l. suffr. ad 1<sup>m</sup> 4 ps. et prec. *In Ms.* 2-a or. *A cunct.* 3-a ad lib. *Vesp.* de seq. suffr. Ad Compl. prec.

27 14 R. F. 3. s. Valentini Presb. M. spx. (3) suffr. ad 1<sup>m</sup> 3 ps. et prec. *In Ms.* Gl. 2-a or. *A cunct.* 3-a ad lib. *Vesp.* fer. com. ss. Faustini et Iovitiae MM. suffr. ad compl. prec.

13/II/1925 zapisany ten list od M. Sawickiego  
Wysłany list ks. Sawickiemu  
14/I 17 do Rundow

N. V. Col.

**Nota pro die crastina.**

De benedict. et distrib. Cinerum lege Missale. Si alicubi (in paroec. maiorib.) fideles usque ad Miss. Summ. expectare non poss., *cineres benedic privatim*, omnia legendu ut in Missali, etiam antiph. *Immutemur*, ac pt. aspers. et distrib. ciner. *Dnus vob. et orat. Concede*—iidem cineres dein ab aliis etiam sacerdotib. adhib. poss. *ante post*, extra Miss. — Sed ante Miss. *Summam* novi sunt benedicendi.

*Cineres residui* in Saerarium proie. sunt., nec servari debent pro distribut. ad Dominicam.

**Nota pro tempore XL-ae.**

1. A fer. IV Cinerum cessant et prohib. omnes Octavae usq. ad Dom. in Alb.

2. In Officiis IX-a lect. et com. feriae per tot. XL-m. LL. I. Noct. propr. vel de comm. ut in Brev. not.

3. In festis dxm. dx. et sdx. missae privatæ dicendæ sunt ad libitum, vel de festo cum com. et UEF. vel de feria cum com. festi.

4. Per tot. XL prohib. missae votivæ privat.

5. Prohibentur etiam missae de „Requiem“ privatæ excepta prima die libera (**a** festo dx.) cuiuscunq; hebdomadæ.

6. Diebus ritus sdx. vel spx. pro defunctis dicitur missa de feria cum orat. pro defunct. penultimo loco, et haec missa gaudet. omnib. privil. missæ de Requiem.

7. Prefatio in Missis a F. IV Ciner. ad Dom. Pass. tam de temp. quam de sanctis dicitur de Quadrag. nisi propr. notetur in Direct. (in Ms. de Requ. commun.).

8. *Oratio super populum* (in fine Missæ)— dicitur in solis Miss. de feria.

9. In Miss. sol. de Dom. (exc. Dom. IV) et feriis pro Ministr. sacris adhibentur—*Planetae plicatae*.

10. Ad Miss. de Dom. et fer. per. tot. XL-am *Organa silent* (exc. Dom. IV.), aut si adhibeantur ad firmandos cantores, silere tamen debent

N.	V.	Col.
		organa, cum silet cantus (Caer. Ep. L. 1 c. 29. n. 13).
		11. Per XL-am vexilla, flores etc. huiusm. ornamenta amoventur; <i>altaria simpliciter ornatr.</i>
28	15	Viol. Feria IV Cinerum. De ea spx. (5) Ad Matut. ult. tres ps. et ad Laudes 2-o 1, prec. ferial. ad OO. HH., com. ss. MM. suffr. Ad 1-m 4 ps. In Ms. (s. Gl. s. Cr.) 2-a or. ss. MM. 3-a <i>A cunct.</i> , Prf. Quadr. (quotidie nisi propr. not.) <i>Humiliat.</i> <i>Bened.</i> <i>Dno.</i> <i>Vesp.</i> fer. suffr. prec. et ad compl.
1	16	Viol. F. 5 De ea spx. (5) ps. Laud. 2-o 1. suffr. prec. fer. ad OO. HH. ad 1-m. 4 ps. In Ms. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. <i>Vesp.</i> fer. suffr. et prec.; ad Compl. prec.
2	17	Viol. F. 6. De ea spx. (5) omnia ut heri. <i>Vesp.</i> de seq. suffr.; ad compl. prec.
3	18	R. Sabb. s. Simeonis EM. spx. (3) Suffr. ad 1-m. 3 ps. et prec. In Ms. Gl. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a ad lib. <i>Vesp.</i> de seq. suffr.; ad compl. prec. <i>Nota.</i> 1-o <i>Hodie</i> et usque ad Pasch. (exc. Dom.) <i>Vesperae paulo ante meridiem</i> dicendae sunt. Antiph. <i>Ave Reg. in fine Vesp. Sabb. et Dominic. dtr. stando</i> (ad lucr. indulg. S. C. Ind. d. 20 Maii 1895). 2. <i>Completorium</i> recitat. hora consueta. 3. <i>Cras</i> moneantur fideles de IV tempor.—fer. 4, 6 et Sab. seq.
4	19	Viol. † <b>Dom. I Quadrag.</b> 1 cl. De ea sdx. (4) Ad Laud. ps. 2-o 1. suffr. Ad 1-m 4 ps. et prec. (symb. omitt.) In Ms. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. Cr. Prf. Qu. <i>Vesp.</i> domin. suffr. Ad Compl. prec.
5	20	Viol. F. 2. De ea spx. (6) Ad Laud. ant. et ps. 2-o 1. suffr. prec. ferial. ad OO. HH. Ad 1-m 4 ps. In Ms. (s. Gl. et s. Cr.) 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. <i>Vesp.</i> fer. suffr. prec. Ad Complet. prec.

N.	V.	Col.
6	21	Viol. F. 3. De ea spx (6) Omn. ut heri <i>Vesp.</i> de seq. com. fer.
7	22	A. F. 4. <i>Quat. temp.</i> Cathedrae s. Petri Antioch. dxm. (1) com. s. Pauli, 9 l. et com. fer. In Ms. Gl. Cr. 2-a or. s. Pauli 3-a fer. Prf. Ap. UEF. In <i>Vesp.</i> com. seq. et fer.
8	23	A. F. 5. ( <i>Vig. de qua in off. nil.</i> ) s. Petri Damiani ECED. dx. (2) LL. 1 N. <i>Sapientiam</i> . 9 l. et com. fer. In Ms. Gl. Cr. com. fer. et vig. <i>Vesp.</i> de seq. com. praec. et fer.
9	24	R. F. 6. (F. S.) <i>Quat. temp.</i> s. Mathiae Ap. dx. 2 cl. (1) 9 l. et com. fer. In Ms. Gl. Cr. com. fer. Prf. Ap. UEF. In <i>Vesp.</i> com. fer.
10	25	Viol. Sabb. <i>Quat. temp.</i> De ea spx. (6) Ad Laud. ant. et ps. 2-o 1. suffr. prec. fer. ad OO. HH. Ad 1-m. 4 ps. In Ms. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. <i>Humil.</i> <i>Bened.</i> <i>Dno.</i> <i>Vesp.</i> de seq. suffr. Ad Compl. prec.
		<b>Ordines sacri.</b>
		<i>Nota.</i> Missa Ordination. (col. viol.) de Sabb. IV temp. sine Gl. et Cr. Orationi subst. iungtr. sub una conclus. com. pro Ordinand. Prf. Qu. <i>Humiliat.</i> <i>Bened.</i> <i>Dno.</i>
11	26	Viol. † <sup>2</sup> <b>Dom II Quadrag.</b> 1 cl. De ea sdx. (4) Ad Laud. ps. 2-o 1. suffr. Ad 1-m. 4 ps. et prec. In Ms. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. Cr. <i>Vesp.</i> Dominic. suffr. ad Compl. prec.
12	27	Viol. F. 2. De ea spx. (6) ad Laud. ps. 2-o 1. suffr. prec. ad OO. HH. Ad 1-m 4 ps. In Ms. 2-a or. <i>A cunct.</i> 3-a pro viv. et def. <i>Humil.</i> <i>Bened.</i> <i>Dno.</i> <i>Vesp.</i> fer. suffr. prec. et ad Compl.
13	28	Viol. F. 3. De ea spx. (6) Omn. ut heri.

N. V. Col.

## MARTIUS 31 dierum.

- 14 1 Viol. F. 4. De ea spx. (6) Omn. ut f. 2.  
 15 2 Viol. F. 5. De ea spx. (6) Omn. ut f. 2.  
 16 3 Viol. F. 6. De ea spx. (6) Omn. ut. f. 2. *Vesp.* de seq. com. s. Lucii PM. et fer.  
 17 4 A. Sabb. s. Casimiri C. dxm. (2) LL. 1 N. *Iustus*. 9 l. fer. com. s. PM. et fer. *In Ms.* Gl., 2-a or. s. PM. 3-a or. et UEF. *Vesp.* de seq. com. praec.  
*In gub. Mohylov., Witebsc. et in dioec. Minsk, s. Casimiri C. PRP. et MDL. dx. 1 cl. (1) LL. 1 N. *Iustus* 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. Cr. com. et UEF. *In Vesp.* com. seq.*  
 18 5 Viol. † Dom. III Quadrag. 1 cl. De ea sdx. (4) *Ad Laudes* Ps. 2-o l. 3-a ant. — *Adhaesit anima mea \* post te, Deus meus.* suffr. Ad 1-m 4 ps. et prec. *In Ms.* 2-a or. *A cunct.* 3-a pro viv. et def. *In Vesp.* com. seq.  
 19 6 R. F. 2. ss. Perpetuae et Felicitatis MM. dx. (2) 9 l. et com fer. *In Ms.* Gl. com. et UEF. *Vesp.* a cap. de seq. com. praec. et fer.  
 20 7 A. F. 3. s. Thomae de Aquino CED. dx. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. Cr. com. et UEF. *Vesp.* a cap. de seq. com. praeced. et fer.  
 21 8 A. F. 4. s. Ioannis de Deo C. dx. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. com. et UEF. *Vesp.* a cap. de seq. com. praec. et fer.  
 22 9 A. F. 5. s. Franciscae Rom. Vid. dx. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. com. et UEF. *In Vesp.* com. seq. et fer.

- N. V. Col.
- 23 10 R. F. 6. ss. XL. MM. sdx. (2) 9 l. et com. fer. suffr. Ad 1-m prec. *In Ms.* Gl. 2-a or. fer. 3-a *A cunct.* UEF. *In Vesp.* com. fer. su.fr. Ad Compl. prec.  
 24 11 Viol. Sabb. De ea spx (6) Ad Mat. et Laud. ant. et ps. 2-o l. prec. fer. ad OO. HH. suffr. Ad 1-m 4 ps. *In Ms.* 2-a or. *A cunct.* 3-a pro viv. et def. *Humil. Bened. Dno. Vesp.* de seq. com. s. Gregorii  
 25 12 Viol. † Dom. IV Quadrag. (*Laetare*) 1 cl. De ea sdx. (4) *Ad Laudes* ps. 2-o l. 3-a ant. *Me suscepit \* dextera tua Domine.* com. s. Gregor. Ad 1-m 4 ps. *In Ms.* 2-a or. s. Gregorii Cr. *Vesp.* Dom., com. s. Gregor.  
 26 13 Viol. F. 2. De ea spx. (6) Ad Laud. ps. 2-o l. Suffr. et prec. ad OO. HH. Ad 1-m 4 ps. *In Ms.* 2-a or. *A cunct.* 3-a pro viv. et def. *Humil. B. D.* *Vesp.* fer. suffr. et prec. ad Compl. prec.  
 27 14 Viol. F. 3. De ea spx. (6) Omn. ut heri.  
 28 15 Viol. F. 4. De ea spx. (6) Omn. ut fer. 2.  
 29 16 Viol. F. 5. De ea spx. (6) Omnia ut fer. 2. *Vesp.* de seq. com. fer.  
 30 17 A. F. 6. s. Patritii EC. dx. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. com. et UEF. *Vesp.* a cap. de seq. com. praeced. et fer.  
 31 18 A. Sabb. s. Cyrylli Hierosolymit. ECED. dx. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. Cr. com. et UEF. *Vesp.* de seq. com. praeced.

## Ordines sacri.

Ms. Ordin. de Sab. ante Dom. Pass. et reliq., ut in d. 25 Febr.

*Nota pro temp. Passion. ad Coen. Dni.*

1. Hodie ante Vesperas tegntr; per totam eccles. cruces et imag. SS. *velis violac.* absque quibusvis signis vel picturis.

N. V. Col.

2. *Suffr. cessat usque ad fest. ss. Trinit.*  
 3. *Præces dicuntur.*  
 4. *In Off. de temp. non detr. Glor. Patri in Invit. et in omnib. RR. Lection. et Hor.*  
 5. Ad Mat.—Invit., Hymni ac reliq. propria.  
 6. In H. *Vexilla ad verba O crux, ave genfl.*  
 7. *In Ms. de tempore a Dom. Passion. ad Sabb. S. excl. omitt. ps. Iudica et Gloria Patri ad Introit. Lavabo et Asperges.* Sed nihil hor. omitt. in Ms. festiv.  
 8. Praef. quotid. de † nisi propr. notetur in Direct.
- 1 19 Viol. † **Dom. Passion.** 1 cl. De ea sdx. (4) Off. pr. temp. Passion. ad Laud. ps. 2-o 1. (Suffr. omitt.) Ad 1-m 4 ps. et prec. *In Ms.* 2-a or. Eccl. Cr. Prf. † *Vesp.* de seq. com. Dom.
- 2 20 A. F. 2. (F. S.) Commemoratio Solemnis s. Ioseph Sponsi BMV. C. dx. 1 cl. (1) (ex heri) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. Cr. com. et UEF. *In Vesp.* com. seq. et fer.
- 3 21 A. F. 3. s. Benedicti Abb. dxm. (2) 9 l. et com. fer. *In Ms.* Gl. com. et UEF. *In Vesp.* com. fer.
- 4 22 Viol. F. 4. De ea spx. (6) off. temp. Pass. ps. ad Laud. 2-o 1. prec. ad OO. HH. Ad 1-m 4 ps. *In Ms.* 2-a or. Eccl. 3-a imp. *Humil. Bened. D. Vesp.* fer. prec. et ad Compl.
- 5 23 Viol. F. 5. De ea spx. (6) ut heri. *Vesp.* de seq. com. fer. Dox. pr. *Iesu... qui passus es pro servulis.*
- 6 24 A. F. 6. Septem Dolor. BMV. dxm. (1) 9 l. et com. fer. Ad 1-m. V. *Qui passus.* *In Ms.* Gl. Cr. 2-a or. fer. Sequ. *Stabat Mater.* Prf. B. (*Et te in transfix.*) UEF. *Vesp.* de seq. com. fer.
- 7 25 A. Sabb. **Annuntiatio BMV.** dx. 1 cl. (1) *Celebre 9 l. et com. fer. Ad 1-m V. Qui nat.* *In Ms.*

N. V. Col.

Gl. Cr. com. fer. Prf. B. UEF. *Vesp.* de seq. com. praeced.

**Nota:** In Ms. cantata, dum in choro cantr. *Et incarnatus etc.* Celebrans, si sedeat, surexus genuflectat in infimo gradu altaris, si vero stat gen. in Suppedanei marg. med et ad verba: et *Homo factus est caput profunde incl.*

Excell. Archipraesul, si celebret, genufl. in throno mitratus; alii omnes capite nudato quisque in loco suo.

8 26 Viol. †\* **Dom. Palmar.** 1 cl. De ea sdx. (4) Off. ut temp. Pass. et pr. — Ad 1-m 4 ps. et prec. — *Ms.* pr. orat. unica. Cr. Prf. † In Ms. Solem. si praec. bened. Palm., UE. *In principio.* in aliis — *Cum appropin.* ex bened. Palm. *In Vesp.* com. s. Ioannis Damasc. CED.

**Nota.** 1-o De *benedict.* et *distribut.* palmar. nec non de proces. leg. Missale.

2-o Celebrans omnia cant. aut legit, etiam *Munda cor.* in cornu Eplae manib. *semper iunctis* etiam ad *Domin.* vobisc. — Ad *Oremus* et nomen *Iesu* caput. inclin. — Incensum more solito benedictr.

3-o *Passio* incip. absolute post. *Tractum.* Sacerdos non signat *Crucelimum*, nec seipsum.

*In Ms. solemni* cum assistentib. ministris — legitur. — *in Cornu Eplae* usq. ad *Altera die*, — et Celebrans non genufl. cum legit verba *Emisit spir.* sed cum haec verba a Diacono (passion.) cantat.

*In Miss. privat.* et cantatis sine ministris — legitr. *in Cornu Evgl.* et sacerdos post verba *Emisit spir.* genuflect. facie ad librum conversa: ante verba: *Altera die*, dicit *Munda cor* et *Iube* loco solito et non dicit *Dnus vobisc.* nec signat librum; in fine osculat. libr. in loco *Altera die*, dicens *Per Evang. d.* et respond. *Laus tibi...*

4-o Dum legitr. *Passio*, — tam a Celebre quam a praesentib. in choro tenentr. Palmae benedictae et ttm. *hodie* in Missa solemn. seu cantata.

- N. V. Col.  
 9 27 Viol. F. 2. De ea spx. (6) Off. temp. Pass. et pr. — Ad Laudes et HH. antiph. pr. ps. fer. curr. 2-o l. com. s. C. Ad OO. HH. prec. fer. — Ad 1-m 4 ps. — Ms. pr. 2-a or. s. C. 3-a imperata. Prf. † *Humiliate... Bened. Dno.* — *Vesp.* fer. t. pass., com. s. Ioannis a Capistr. C. et s. Ioann. Damase.

- 10 28 Viol. F. 3. De ea spx. (6) Off. t. pass. ut heri, com. s. C. — *In Ms.* 2-a or. s. C. 3-a imperata. *Passio* (eod. ritu. ac Dom. praeced. palmae non tentr.) etc. ut heri. — *Vesp.* fer. com. s. Ioann.

- 11 29 Viol. F. 4. De ea spx. (6) Off. t. pass. ps. fer. 2-o l. Bened. *Ille nos bened. Divin. aux.* — *Ad societ.* — Ad Laudes 3-a ant. *Tu autem Domine \* scis omne consilium eorum adversum me in mortem;* et 5 ant. *Fac Domine \* judicium injuriam patientibus: et vias peccatorum disperde.* Ad OO. HH. prec. Ad 1-m 4 ps. *In Ms.* 2-a or. Eccl. 3-a imp. *Passio*, etc. ut heri *Vesp.* fer. prec. et ad Compl.

**Nota:** 1. *Hodie* in Martyrol. 1-o loco legtr. *Coena Dni.*

2. *Hodie* et seq. *biduo* persolv. *Mat. tenebr.* cum *Laudib.* diei seq. *ritu dx.*

3. *Triduo* sacro ante recit. Officii dictr. *Aperi Dne* et formatur *signum Crucis* dum dientr. verba l-ae antph. vel *Psalmi*.

4. *Deus in adiut.* et *Gloria Patri* in fine Psalmor omittuntur.

5. In fine Off. div. dictr. *Sacrosanctae.*

6. *Missae privat.* *Exsequiae* vel *Sepultura Solemnis* per triduum hoc prohib. — off. et prec. super cadaver. *privatim* recit. — Sab. S. ad *Vesper.* seipse solemnier iam licet.

7. *Aqua benedicta* removetr. a vasis ecclesiae.

8. In choro non legtr. *Martyrolog.*

- 12 30 Viol. Fer. V. *Coena Dni dx. I cl. (1)* (*color albus* in Missa ttm.) [add. T. et pro fer. seq.]

- N. V. Col.  
 Off. ut in Breviario exc. ps. *ad Laudes* qui ex psalt. fer. curr. sumuntur. (Ad HH. et compl. ps. ex psalt. Dominic.).

- Nota:** 1. *Crux temp. Mis. velo albo tegitr.*  
 2. *Horae min. absolv. sine cantu.*  
 3. In *Missa non dictr. Ps. Judica.* nee *Gl. Patri ad Intr.* et *Lavabo.*

4. *Cantr. solemn. Gl. in excels. sub quo pulsstr. organa et campan.. quae deinceps silent usq. ad Gl. in excels. in Sabb. S.*

5. *Or. unica. Cr. Prf. † Comncts. Hanc ig. et Qui prid. pr., Pax n. datr.*

6. *Fit Communio cleri de pracepto et populi de consilio. Sacerdotes omnes alicui ecclesiae adscripti, de manu celebrantis S. Commun. accipere debent. In Civitate episcopali — de manu Episcopi.*

7. *Ult. Evgl. In Principio, ad quod non signatr. altare, sed ipse celebrans.*

8. *Consecrantr. in omnib. eccles. TRES HOSTIAE, quar. una hodie, altera cras a celebrante sumitr., tertia reservatr. pro Sepulchro. Hostiae pro die crastino reservandae, ponuntr. in calice operto palla, patena desuper inversa et velo albo cum ligamine affixo: et finita Missa portantr. in Process. ad locum in ecclesia decenter ornatum (non tamen ponuntr. Reliquiae et imagines), ibique SSrum in capsula claudatur. — Translata ad capellam Pyxide, tabernaculum altaris reliquit. apertum ad Sabb. S. — Finita process. recintr Vesperae in choro sine cantu.*

9. *Finitis Vesperris denudantr. a Celebrante induito alba et stola violac. omnia altaria (crux et candelabra manent erecta). Ad denudat. altar. recitat alternatim a Celebr. et Ministr. ss. Antph. Divisr. et ps. Deus, Deus m. respice...*

10. *Post haec ubi consuetudo et jus indulgent fit Mandatum ut in Missali.*

11. *Post Miss. fer. V. ad Miss. Sab. s. non administrat. SS. Sacram. nec publice, nec privata nisi infirmis per mod. Viatici (in stola alba). Benedictio cum SSmo non datur (usq. ad Resurr. Dni).*

N. V. Col.

*Coram SSmo etiam clauso utroque genu flectr.*

13. Triduo hoc *coram Cruce* alt. maj. omnes genuflect. exc. Ep., Celebr. praelatis et canoniciis cathedrali, qui tamen ab init. adorat. in Parasc. usq. ad Nonam Sab. inclus. genuflect.

14. Hodie in Eccl. Metropolit. CONSECRATIO SS. OLEORUM.

13 31 N. Fer. VI. Par a s c e v e D n i. dx. 1 cl. (1) Off. ut in Brev. exc. ps. ad Laudes qui de fer. curr. ex Psalt. sumuntur. Ad HH. et Compl. ps. dominic.

**Nota:** 1. Horae min. s. cantu et s. lumine peragtr.

2. Crux. maj. altar. teg. *velo violaceo* (Decret. S. R. C. 1881 n. 3535 ad 8).

3. Altare, scamn., paviment. *penitus denudata* esse debent. In altar. null. ornament. *sola (sex) candelabra cum cereis commun.*

4. Altare *unica mappa teg. temp. liturg. ttm.*

5. Tota *Passio* et ultima pars *Post haec...* legtr. in corn. Eplae; non oscul. textus, nec respandr. *Laus Tibi.*

6. Dum cant. *Ecce lign...* ad *Ven. adorem.* omnes *utroque genu* flect. cum prof. cap. inclinat. — Similiter ad. adoration. Crucis *ter utroq. genuflect.* et cap. prof. inclin. secreto recitando: „*Adoramus te, Christe, et benedicimus Tibi, quia per Sanctam Crucem Tuam redemisti mundum.*“

7. *Soli pedes Crucifixi* osculantur ob reverent.

8. *Recedendo* pt. osculat. Crucis *una vice et unico genu* flect.

9. Interim *omnes Cruces* et *imagines ttm.* Crucifixi detegntr. *Sanctorum vero imagines* deteguntr. *crastina die.*

10. Celebrans pt. adorat. Crucif. sedet, et accep-  
tis calceament. et casula, legit altern. cum Ministris *Improperia.*

11. Sub fine. adorat. crucis accendr. candelae super altar.

N. V. Col.

12. Dein *processio ad Capellam* ubi SSrum reposit. est, ex qua transfert. ad altar. pro celebr. Liturgiae.

13. In process. *velum Calicis et celebrantis* debet esse *album.*

14. Oblata incenstr. more solito. — Post Communion. *S. Hostia pontr. in Ostensorio,* quod ita obtegtr. *Velo albo* ut *S. Hostia videri nequeat.*

15. Tum Celebrans sumit *Pluviale nigri color.* (sine manip., et Ministri ss. depon. manip.) et genuflexus in infimo altaris gradu dicit *Vesperas* (in choro omnes genuflexi recitant.).

16. Pt. Vespertas *Processio cum SSmo ad Sepulchrum* (*Velum Celebrantis album;* *Pyxis* transf. privativ).

17. Deinde omnia altar. denundtr.

18. *In Sepulchro* debet continuo peragi *adoratio.*

### APRILIS 30 dierum.

14 1 Viol. et A. *Sabbatum Sanctum* dx. 1 cl. (1)  
Off. ut in Brev. ps. ad Laudes de fer. curr. ex psalt. Cantic. dic. *Ego dixi* (ex II Laud. fer. 3). Ad HH. et Compl. ps. dominic.

**Nota:** 1. *Benedict. ignis* qui e silice excip. et incensi fit in *Pluvial. violac.* Benedict. haec peragi possunt ab alio sacerdote Missam non celebraturo. (S. R. C. 27 Nov. 1881).

2. *Benedictio Cerei Paschalis* peragr. a Diacono in Dalmat. *alba* (Ubi deest Diac. — benedictio fit ab ipso Celebr. dalmatica alba induito). Etiamsi Cereus jam sit an. praeter. benedictus, cantus *Exultet* non est omittendus, simul cum caeremoniis eid. cantui junctis.

*Cereus Pasch.* debet esse *ex cera* albi coloris *non vero ex ligno vel ferro* depicto. Non requiritur, ut sit novus, vel totaliter refectus, potest ergo adhiberi Cereus anni praeteriti. Ardere debet hodie ad fin. Missae. *Remanet* in suo *Candelabro* ad fin. Missae *Ascensionis Dni.* *Toto hoc tempore*

V. Col.

accendr. Cereus in Missis et Vesp. solemn. in Dom. et festis. In Vigil Pentecost. accendr. ad *Benediction. fontis* tantummodo. — Grana cerei, ne fiat invalida benedictio — debent esse vera grana incensi, seu thuris, non vero lignea vel ex sola cera. — Tres Candelae, in Cuspide arundin. manent accensae ad fin. *Missae*, dein extinguntr. et amoventr. omnino.

3. *Prophetiae* etiam in ecclesiis, ubi fons Baptismalis non bened., leguntr. a Celebr. in *casula violac.*

4. *Benedictio fontis Baptismalis* in Pluviali *violae.*

5. In omnib. his eaeremon. *Ministri SS.* in Eeccl. Metrop. in *Planet.* plicat. in eeccl. minorib. sine istis.

6. Sub fin. Litaniar. accend. candelae altar.

7. In *Missa col. alb.*: dictr. *Ps. Iudica cum. Gloria Patri* (item ad *Lavabo* dictr. *Gl. P.*); *Kyrie* (s. Introitu); *Gl. in excels.* ad quod pulsnt organ. et campan. et discooperiunt. *imagines sanctor.* — *Evg. cant. s. lumin.* — *Oratio unica.* Non dictr. *Credo, Offertor, Agn. Dei;* non datr. *Pax* — Prf. et reliqua propria — *Loco communion.* cantr. *Vesperae.* Ad *Magnif.* fit *incensatio* more solito. Post oration. quae cantr. de Missali in cornu Eplae — cant. *Ite Miss. est cum 2 Alleluja* et hoc dictr. ad *Sabb. in Albis* inclus.

In fine Completor. *Regina coeli...* quae dictr semper stando ad *I Vesp. SS. Trint. exclus.*

#### Ordines sacri.

##### Nota pro temp. Paschali.

1-o *Hodie et per oct. Resurrect.* ad Vesp. Sabb. in Albis exclus. in Laud. et Vesp. ad *Bend. Dno* addtr. 2 allel.

2-o Post *Deus in adjutor.* initio omnium Horar. dictr. *Alleluja*, et ita ad Septuages.

3-o *Cras et omnib. Dominic.* usque ad oct. Pentecost. inclus. ante Miss. ad *Aspersion.* sumitr. Antiph. *Vidi aquam.*

4-o Per tot. seq. octav. *Capitul.* et *Hym.* non dantr

N. V. Col.

5-o Toto hoc tempore ad *Ascens. Dni in omnibus processionib.* deferuntur figura *Resurrection.* a dextris, et *Crux* a sinistris stola rubr. ornat.

6-o *Cereus Paschalis* in procesione (exc. noct. *Resurrect.*) non est deferendus et abusus huiusmodi tollatur.

15 2 A. †\* **Dom. RESURRECTIO D. N. I. CHR.** dx. 1 cl. (1) cum oct. Off. pr. — Initio Martyrol. *Haec dies.* — Ms. pr. Gl. Cr. Sequentia, Prf. P. (*In hac potis. die...* per oct.) *Conct.* et *Hanc igitur* pr. ad Sabb. seq. inclus. — *Vesp.* et *Complet.* in loco per oct. (mutntr. solae antiph. ad *Magnif.* et or. pr. quotidie, item in *Laudib.* antiph. ad *Benedict.*).